,l,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

Советская ул., 65, с. Красная Горка, Нуримановский район, РБ, 452440
тел.(34776)22291, e-mail: nuriman-dshi@mail.ru. ИНН 023?002977

ПРИКАЗ

От 24.03.2020г №1111

«Об утверждении Положения о дистанционном обучении»

Для реализации законодательно установленных норм по дистанционному обучению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Утвердить Положение О временной реализации дополнительных

предпрофессиональных и развивающих образовательных программ в области

искусств в период дистанционного обучения в Муниципальном бюджетном

учреждения дополнительного образования детская школа искусств

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р .Р .Никонова